
Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Administracija 1, Kauno šv. Kazimiero progimnazija, 190138219, Vandžiogalos g. 51, 47416 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100051

Departamento

Įstaigos 190138219

Programos

Finansavimo šaltinio 7109

Valstybės funkcijos 09 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 0,02 0,02 0,02 0,02

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 0,02 0,02 0,02 0,02

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 0,02 0,02 0,02 0,02

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 0,02 0,02 0,02 0,02

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 0,02 0,02 0,02 0,02

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,02 0,02 0,02 0,02

IŠ VISO 331 0,02 0,02 0,02 0,02

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

12020 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui Olivijus Spitrys

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA Grupės vadovės pavaduotoja Vilija  Žiūkienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 1 iš 6



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Administracija 1, Kauno šv. Kazimiero progimnazija, 190138219, Vandžiogalos g. 51, 47416 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100051

Departamento

Įstaigos 190138219

Programos

Finansavimo šaltinio 7101

Valstybės funkcijos 09 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18 500,00 700,00 700,00 700,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 18 500,00 700,00 700,00 700,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 18 500,00 700,00 700,00 700,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 18 500,00 700,00 700,00 700,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 18 500,00 700,00 700,00 700,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 5 500,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 500,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 2 000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9 500,00 700,00 700,00 700,00

IŠ VISO 331 18 500,00 700,00 700,00 700,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

12020 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui Olivijus Spitrys

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA Grupės vadovės pavaduotoja Vilija  Žiūkienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 6



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Administracija 1, Kauno šv. Kazimiero progimnazija, 190138219, Vandžiogalos g. 51, 47416 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100051

Departamento

Įstaigos 190138219

Programos

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 250 003,00 63 398,00 55 756,55 55 163,23

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 149 053,00 28 488,00 25 661,93 25 661,93

2 1 1 Darbo užmokestis 3 146 870,00 28 000,00 25 189,26 25 189,26

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 146 870,00 28 000,00 25 189,26 25 189,26

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 146 870,00 28 000,00 25 189,26 25 189,26

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 146 870,00 28 000,00 25 189,26 25 189,26

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2 183,00 488,00 472,67 472,67

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2 183,00 488,00 472,67 472,67

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2 183,00 488,00 472,67 472,67

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2 183,00 488,00 472,67 472,67

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 92 080,00 32 450,00 27 782,50 27 189,18

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 92 080,00 32 450,00 27 782,50 27 189,18

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 92 080,00 32 450,00 27 782,50 27 189,18

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 92 080,00 32 450,00 27 782,50 27 189,18

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 100,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1 000,00 200,00 60,62 54,39

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 900,00 400,00 271,60 271,60

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600,00 100,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 83 790,00 30 450,00 26 481,02 25 951,65

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

12020 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

 3 iš 6



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100051

Departamento

Įstaigos 190138219

Programos

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 500,00 200,00 43,56 43,56

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5 190,00 1 100,00 925,70 867,98

2 3 Palūkanos 32 110,00 60,00 33,62 33,62

2 3 1 Palūkanos 33 110,00 60,00 33,62 33,62

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

39 110,00 60,00 33,62 33,62

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

40 110,00 60,00 33,62 33,62

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 110,00 60,00 33,62 33,62

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 8 760,00 2 400,00 2 278,50 2 278,50

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

108 8 000,00 2 200,00 2 177,54 2 177,54

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

109 8 000,00 2 200,00 2 177,54 2 177,54

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

110 8 000,00 2 200,00 2 177,54 2 177,54

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 112 8 000,00 2 200,00 2 177,54 2 177,54

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 760,00 200,00 100,96 100,96

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 760,00 200,00 100,96 100,96

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 760,00 200,00 100,96 100,96

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 760,00 200,00 100,96 100,96

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

147 7 200,00 1 800,00 1 766,36 1 766,36

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

148 7 200,00 1 800,00 1 766,36 1 766,36

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
išlaidos

191 7 200,00 1 800,00 1 766,36 1 766,36

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  
išlaidos

192 7 200,00 1 800,00 1 766,36 1 766,36

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

193 7 200,00 1 800,00 1 766,36 1 766,36

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos

194 7 200,00 1 800,00 1 766,36 1 766,36

IŠ VISO 331 257 203,00 65 198,00 57 522,91 56 929,59

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui Olivijus Spitrys

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA Grupės vadovės pavaduotoja Vilija  Žiūkienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 4 iš 6



Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Administracija 1, Kauno šv. Kazimiero progimnazija, 190138219, Vandžiogalos g. 51, 47416 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100051

Departamento

Įstaigos 190138219

Programos

Finansavimo šaltinio 41

Valstybės funkcijos 09 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 636 255,00 160 630,00 100 449,29 100 449,29

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 614 361,00 153 730,00 97 216,57 97 216,57

2 1 1 Darbo užmokestis 3 605 460,00 151 500,00 95 850,18 95 850,18

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 605 460,00 151 500,00 95 850,18 95 850,18

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 605 460,00 151 500,00 95 850,18 95 850,18

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 605 460,00 151 500,00 95 850,18 95 850,18

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8 901,00 2 230,00 1 366,39 1 366,39

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8 901,00 2 230,00 1 366,39 1 366,39

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8 901,00 2 230,00 1 366,39 1 366,39

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8 901,00 2 230,00 1 366,39 1 366,39

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 15 694,00 5 400,00 2 742,32 2 742,32

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 15 694,00 5 400,00 2 742,32 2 742,32

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 15 694,00 5 400,00 2 742,32 2 742,32

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 15 694,00 5 400,00 2 742,32 2 742,32

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3 150,00 1 000,00 12,00 12,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 2 406,00 900,00 214,36 214,36

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10 138,00 3 500,00 2 515,96 2 515,96

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 6 200,00 1 500,00 490,40 490,40

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 6 200,00 1 500,00 490,40 490,40

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 6 200,00 1 500,00 490,40 490,40

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 6 200,00 1 500,00 490,40 490,40

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2020 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

12020 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

 5 iš 6



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100051

Departamento

Įstaigos 190138219

Programos

Finansavimo šaltinio 41

Valstybės funkcijos 09 02 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 6 200,00 1 500,00 490,40 490,40

IŠ VISO 331 636 255,00 160 630,00 100 449,29 100 449,29

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui Olivijus Spitrys

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA Grupės vadovės pavaduotoja Vilija  Žiūkienė
(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

 6 iš 6


